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Republika e Kosovës                                                                                                     Komuna e Gjilanit
Republika Kosova                                                                                                          Opština Gnjilane
Republic of Kosovo                                                                                                        Municipal Gjilan
                                                                                                                                            Gilan Belediyesi  

 
Në bazë të nenit 12, paragrafi 12.2, shkronja (c), të Ligjit nr. 03/L-040 për Vetëqeverisje Lokale të Kosovës (Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës” nr. 28/04 qershor 2008), nenit 53, të Ligjit Nr. 05/L-031 për Procedurën e Përgjithshme Administrative (“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës” nr. 20/21 qershor 2016), nenit 37 paragrafi 1, pika 1.5 dhe nenit 38 paragrafi 1, pika 1.3 të Statutit të Komunës së Gjilanit (01. nr. 016-126211 të datës 06.11.2014 me Ndryshimet dhe Plotësimet e Statutit 01. nr. 016-28448 të datë 22.03.2018), pas shqyrtimit të propozimit të Kryetarit të Komunës dhe kërkesës së MAPL-së nr. 463-539/3     të datës 19.08.2020, Kuvendi i Komunës së Gjilanit, në seancën e mbajtur më datën: 31.03.2022, miraton këtë:

RREGULLORE
PËR SHFUQIZIMIN E RREGULLORËS PËR PROCEDURËN E NDËRTIMIT TË OBJEKTEVE ME KARAKTER TË PËRKOHSHEM NË PRONAT E PERSONAVE FIZIK DHE JURIDIK (KGJ) NR. 3/2020


1. SHFUQIZOHET, Rregullorja e Kuvendit të Komunës  01. Nr. 016-60452 e datës 24.07.2020, për procedurën e ndërtimit të objekteve me karakter të përkohshëm në pronat e personave fizik dhe juridik (KGJ) Nr. 3/2020.

2. Për zbatimin e kësaj Rregullore kujdesen: Kryetari i Komunës dhe Drejtoria për Urbanizëm, Planifikim dhe Mbrojtje të Mjedisit.

3. [bookmark: _GoBack]Ky Rregullore hyn në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në Zyrën e protokollit të Ministrisë së Administrimit të Pushtetit Lokal, si dhe publikimit në gjuhë zyrtare në web-faqen e Komunës.



     01.Nr.016-35199			                                                 Kryesuesi i KK-Gjilan,
     Gjilan, më 31.03.2022			                                       __________________	
							                               /Arianit Sadiku/
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